



COMUNICADO Nº 02/2024/CCONC

ALTERAÇÃO DE ITENS 3.3, 3.3.2, 3.10.1 DO EDITAL 06/2024

Onde se lê:

“... Item 3.3 os subitens estão numerados com as letras estão a, b, c, d e g ...”

Leia-se:

“... Item 3.3 os subitens estão numerados com as letras estão a, b, c, d e e ...”

Onde se lê:

“... Item 3.3.2 O candidato deverá efetuar o pagamento do boleto tratado no item 3.3.1 até a data de vencimento informada, que, no caso, será **10/04/2024** ...”

Leia-se:

“... Item 3.3.2 O candidato deverá efetuar o pagamento do boleto tratado no item 3.3.1 até a data de vencimento informada, que, no caso, será **25/07/2024** ...”

Onde se lê:

“... Item 3.10.1 O pedido de SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO do pagamento da taxa de inscrição do Edital **02/2024** ...”

Leia-se:

“... Item 3.10.1 O pedido de SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO do pagamento da taxa de inscrição do Edital **06/2024** ...”

Rio de Janeiro, 16 de Julho de 2024